
                                                                         

Kursrapport IV541G Marknadsföring av sport, 7.5 hp, ht 2021 

 
Bakgrundsinformation 
 
Kursens namn:  Marknadsföring av sport 
Termin:  T1 inriktning sport management 
Ladokkod: IV541G 
Kursansvarig: Gun Normark 
Antal registrerade studenter: 38 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 16 
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
 

 
X 

Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
 

 
X 

Formativ kursvärdering 
 

 
X 

Summativ kursvärdering 
 

 
X 

Återkoppling till studenterna   

 
 
Utvärderingsformer 
Löpande avstämningar under kursens gång, vi tillämpade open office för att öka möjligheten till dialog ef-
tersom delar av kursen genomfördes digitalt pga pandemin. 
I samband med redovisning av grupparbeten genomfördes en muntlig utvärdering i klassrum. Efter kur-
sens avslut genomfördes en digital utvärdering, länken lades ut på Canvas och automatiska påminnelser 
skickades. 16 av 38 studenter besvarade enkäten = svarsfrekvens 42 % 
 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 
Kursens upplägg och examinationsformer anses genomgående uppfylla förväntningarna. De inspelade 
föreläsningarna i strategisk marknadsföring hade inte optimal digital form, de utgick från ppt presentat-
ioner där föreläsaren talade till varje bild. Enstaka studenter har framför önskemål om fler workshops där 
man övar tillämpning av verktyg och modeller. Någon student uttrycker också missnöje med salstentamen 
som examinationsform. Detta är den första salstentamen som studenter termin 1 i inriktning sport mana-
gement genomför. Kritik mot att salstentan genomfördes på plats, eftersom några studenter verkade bli 
smittade vid tentamenstillfället. 
God och snabb kommunikation med kursledningen. 
 
Sammanfattning  



Ännu en kurs som fick genomföras med rätt strikta restriktioner pga pandemin. I praktiken innebar det att 
föreläsningar genomfördes digitalt men redovisning av grupparbete och salstentamen genomfördes på 
plats. Kursledaren gjorde introduktioner i realtid till de inspelade föreläsningarna. Introduktion till gruppar-
bete i samverkan med Formtoppen i Vellinge genomfördes på plats, likaså den avslutande redovisningen, 
samt salstentamen. Grupparbetet genomfördes tillsammans med IDV alumn, som också höll en föreläs-
ning. Gästföreläsning av marknadsansvarig på Panduro. 
 
Analys 
Väl inarbetad kurs som fungerade väl även under de förutsättningar som bjöds under pandemin. Men 
självklart är det begränsande att inte träffas i föreläsningar och seminarier, kommunikationen blir mindre 
inspirerande och det råder större osäkerhet om gruppen ligger i fas med inläsning osv. Trots förutsättning-
arna var resultatet i nivå med ett normalår, dvs ca 50% godkända vid det ordinarie provtillfället. Att resulta-
tet alltid ligger så lågt förmodas bero på studenternas bristande inläsning av litteratur och artiklar, denna 
kurs kräver mer än genomgång av presenterade ppt. 
 
Åtgärdsplan 
Lärarlaget kommer att möjliggöra mer träning på tillämpning av verktyg och modeller vid nästa kurstillfälle, 
bla i seminarieform. 
 
Förslag till revidering av kursplan 
Inget behov av revideringar. 


